
 

INFORMACE PRO OBČANY 
 

Dočasný způsob provedení svozů komunálního odpadu                         

o vánočních svátcích a na přelomu roku 2020/2021 
 

 

 

Svozy 1x za 14 dní prováděné v lichém týdnu:  

 

Pátek - Nalžovské Hory, Zahrádka 
 

- bude proveden standardní svoz v 53. týdnu roku 2020 – 2.1.2021 

- následující týden, tj. 1. týden roku 2021 bude svoz opět proveden – 8.1.2021 

- popelnice, které nebudou připraveny 1. týden k odvozu, budou vyvezeny (z důvodu 

zachování lichých týdnů) až ve 3. týdnu 22.1.2021 s tím, že v případě potřeby budou 

vyvezeny občanům i pytle (nemusí být od firmy Marius Pedersen) s odpadem, který 

bude ve 3. týdnu umístěn vedle popelnice. 
 

 

 

Svozy 1x za 14 dní prováděné v sudém týdnu:  

 

Úterý - Těchonice, Žďár, Neprochovy 
 

- poslední svoz v roce 2020 bude proveden v 52. týdnu – 22.12.2020 

- první svoz v roce 2021 bude proveden v 2. týdnu – 12.1.2021 

- mezi těmito svozy vznikne časová mezera 21 dnů, která bude kompenzována 

vývozem pytlů (nemusí být od firmy Marius Pedersen), které občané umístí ke své 

popelnici ve 2. týdnu  
 

 

Svozy 1x za 14 dní prováděné v sudém týdnu:  

 

Pátek - Ústaleč, Miřenice, Velenovy, Letovy 
 

- poslední svoz v roce 2020 bude proveden v 52. týdnu – 25.12.2020 

- první svoz v roce 2021 bude proveden v 2. týdnu – 15.1.2021 

- mezi těmito svozy vznikne časová mezera 21 dnů, která bude kompenzována vývozem 

pytlů (nemusí být od firmy Marius Pedersen), které občané umístí ke své popelnici                 

ve 2. týdnu  
 

 


